Visu sutarties vykdymo laikotarpiu Vydytojo procesinė atsakomybė turi būti apdrausta   privalomuoju
civilinės atsakomybės draudimu.

7. ATSISKAITYMAS

7.1. Audito atlikimo kaina yra 1950,00 EUR (vienas tūkstantis  devyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 cnt) ir
21 % PVM, kuris papildomai sudaro 409,50 EUR.  Bendra sutarties kaina su PVM 2359,50 EUR. ( du
tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt  devyni eurai 50  ct.)

7.2. Atsiskaitymo terminai nustatomi 30 (trisdešimt) dienų nuo audito darbo rezultatų pateikimo ir sąskaitos
už auditą išrašymo dienos.

7.3. Jei  Užsakovas pageidaus,  kad Vykdytojas suteiktų papildomas paslaugas,  dėl  tokio darbo apimties ir